RESOLUÇÃO 003/2016

RESOLUÇÕES DA COMISSÃO ORGANIZADORA
Baseado no relatório do árbitro da partida CORRE ATRÁS x INDUSTRIAL, realizada no dia 14 de Agosto de 2016 no Estádio Cícero Miranda, RESOLVE: ELIMINAR da competição o atleta SEIXAS ALVES MENDES RG: 33.985.920-9, pertencente a equipe Corre Atrás, mantendo-se o resultado da partida em 1 x 0 para a equipe do Corre Atrás.
Publique-se

Guarulhos, 18 de Agosto de 2016.

      VAMOS TRABALHAR TODOS JUNTOS POR FUTEBOL AMADOR SEM VIOLÊNCIA.